Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Příslušenství pro kohouty
6038 - SÍTO SACÍHO KOŠE - Plastová filtrační vložka s
vnějším G závitem
Kód produktu: 51009
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +90°C
Materiál produktu: Plast, nylon
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: 1907/2006, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu, ISO 228
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Průměr
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
603800002
G 1/2"
26 mm
1
0,015 kg
ks
48,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603800003
G 3/4"
32 mm
1
0,02 kg
ks
59,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603800004
G 1"
41 mm
1
0,025 kg
ks
66,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603800005
G 1.1/4"
49 mm
1
0,03 kg
ks
74,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603800006
G 1.1/2
55 mm
1
0,035 kg
ks
86,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603800007
G 2"
68 mm
1
0,07 kg
ks
113,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0